[bookmark: _GoBack]Директору _______________
							________________________
________________________
от ______________________
          проживающей по адресу: ___
          ________________________
          тел.8(…)…………

						Заявление
Я, _____________________________, прошу разрешить моему(ей) сыну(дочери), ученику(це) ______ класса ______________________________, после окончания экскурсии (в _______ часов дд/мм/гггг) самостоятельно уйти домой. Ответственность за его(ее) жизнь и здоровье беру на себя.

						                Подпись
						                Дата